ПРОЕКТ

Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЧУДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от №

г.Чудово

О внесении изменения в
постановление Администрации Чудовского муниципального района

от 18.12.2018 №1544

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в постановление Администрации Чудовского муни-

ципального района от 18.12.2018 №1544 «Об утверждении Порядка проведения

аттестации кандидата на должность руководителя муниципальной образова-

тельной организации и руководителя муниципальной образовательной органи-

зации, подведомственной комитету образования Администрации Чудовского

муниципального района», заменив в пункте 4 постановляющей части слова

«Должикову И.В.» словами «Базарову Е.В.» :

2. Дополнить   раздел 3  Порядка  проведения аттестации кандидата на

должность руководителя муниципальной образовательной организации и руко-

водителя муниципальной образовательной организации, подведомственной ко-

митету образования Администрации Чудовского муниципального района,

утвержденный постановлением Администрации Чудовского муниципального

района от 18.12.2018 №1544, пунктом 3.4. следующего содержания:

«3.4.Лица, не имеющие специальной подготовки или стажа работы, но

обладающие достаточным практическим опытом и компетентностью, выпол-

няющие качественно и в полном объеме возложенные на них должностные обя-

занности, по рекомендации аттестационной комиссии, в порядке исключения,

могут быть назначены на соответствующие должности так же, как и лица, име-

ющие специальную подготовку и стаж работы.»;

3. Пункт 3.4 раздела 3 считать пунктом 3.5.

3. Опубликовать постановление в бюллетене «Чудовский вестник» и раз-

местить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального

района.

Проект подготовила и завизировала:

Председатель комитета образования     С.В.Маньшина

СОГЛАСОВАНО:

Заместитель

 2

Главы администрации        И.В.Должикова

Заместитель
Главы администрации        Е.В.Базарова

Заведующая общим отделом       М.А.Богданова

Начальник правового управления     О.В. Шашкова

Прокуратура Чудовского района

Антикоррупционная экспертиза     ______________

Общественное обсуждение с 27.06.2023 по 04.07.2023

Постановление направить: дело-1
    комитет образования - 1
    общий отдел -1